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Høstdugnad – tirsdag og onsdag 5. og 6.oktober 

 

Dugnaden pågår begge dagene – det er bare å møte opp når det måtte passe den 
enkelte. 

Container kommer før kl. 12 den 5. oktober og er kun for hageavfall.  

Fint om dere rydder i deres egen hage før dugnaden! 
 

Foreløpig arbeidsliste: 

UTEARBEDIER:  

Tømme komposten – all plast må fjernes før det går i container 

Rydde grøften mot skogen 

Luke i hekk mot Edelgranveien 

Rense avløpsrist i garasjeport i alle Tun 

Fjerne gress og annet rusk rundt sluk og brønner 

Det blir hengt opp lister på de vanlige stedene 

 

Elbillading 

Bluetch blir etter planen ferdig med å montere elbiladere denne uka.(uke 39) Vi 

venter på at Elvia(Hafslund) skal koble inn målere. De er bestilt for lenge siden, men 

ikke fått noen dato ennå. Det er tegnet en avtale med Hurum Kraft om 

betalingsløsning. Detaljert informasjon blir sendt ut senere til de som har bestilt 

ladere. 

 

  



Utbygging av Godthaab 

Styret har hatt et hyggelig møte med Godthaab Park og blitt enige om å samarbeide 

om denne saken. De har holdt på med dette siden 2017. Godthaab Park har en 

tinglyst rett på bruken av skogsområde til friluftsaktiviteter. Deres advokat mener at 

dette er et godt argument for å forhindre utbyggingen, i alle fall i den størrelsen som 

det er søkt om. Det var knyttet stor spenning til oppstartsmøte i kommunen den 

2.september. 

 
 Kortversjonen:  
Kommunens vurdering av planskissen. Planskissen har i forkant av oppstartsmøtet 
vært diskutert i kommunens interne samordningsmøte og i Plan og miljøs fagforum 
(ledermøte). Vår samlede tilbakemelding er:  

•  Planinitiativet er i strid med vedtatt arealstrategi da det ikke ligger innenfor 
fortettingsområdene. 

 •  Planinitiativet er i konflikt med grønt- og kulturminneverdier, se innspill fra 
andre fagområder/ tjenestesteder  

• Kulturminneverdiene er allerede fastsatt i gjeldende regulering, og det er gjort 
en del registreringen av natur og friluftsliv. Det er behov for ytterligere 
registreringer for å fastsette verdien av naturområdet. 

  
Konklusjon: Planinitiativet stoppes i påvente av avklaringer i forbindelse med 
revisjon av kommuneplanens arealdel. 
 
Se hele dokumentet: 
https://www.baerum.kommune.no/innsyn/byggesak/wfdocument.ashx?journalpostid=
2020401257&dokid=5456956&versjon=1&variant=A& 
 
 Arealdelen er under revisjon. Den planlegges politisk behandlet fra våren 2022. 

 

Posten pakkebokser 
Styret har mottatt forespørsel fra styret i Åsterud boligsameie om oppsetting av 

pakkebokser.  

Styret har godkjent dette, og kassene vil bli plassert nede ved postens røde 

postkasse nede i rundkjøringen. 

Det er Åsterud boligsameie som inngår avtalen med posten. 

Pakkeboksene fra Posten Norge er selvbetjente pakkeautomater hvor du og 

naboene i området kan hente pakker enkelt. De er åpne hele døgnet, så man kan 

hente pakkene sine akkurat når det passer, og man slipper å tenke på kø o.l 

 

Visne trær 
Vi har et par visne trær på plenene våre. Gartneren mener at det kan være liv i dem 

og de får stå urørt til neste år. 

Styret 
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